
 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 71752-2014 z dnia 2014-03-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdynia 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch filtrów bębnowych do wody morskiej przeznaczonych do filtracji w 
sposób ciągły wody morskiej na zasadzie separacji zanieczyszczeń na obrotowym sicie (bębnie). Filtracja odbywa 
się na zasadzie... 
Termin składania ofert: 2014-03-12  

 

Gdynia: Dostawa 2 zestawów filtrów bębnowych do wody morskiej na potrzeby 

Akwarium Gdyńskiego Morskiego Instytutu Rybackiego - Państwowego Instytutu 

Badawczego 

Numer ogłoszenia: 81855 - 2014; data zamieszczenia: 14.04.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 71752 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy, ul. Kołłątaja 1, 

81-332 Gdynia, woj. pomorskie, tel. 58 7356100, 7356105, 7356108, faks 58 7356110. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Państwowy Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa 2 zestawów filtrów bębnowych do 

wody morskiej na potrzeby Akwarium Gdyńskiego Morskiego Instytutu Rybackiego - Państwowego 

Instytutu Badawczego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch filtrów 

bębnowych do wody morskiej przeznaczonych do filtracji w sposób ciągły wody morskiej na zasadzie 

separacji zanieczyszczeń na obrotowym sicie (bębnie). Filtracja odbywa się na zasadzie swobodnego 

(grawitacyjnego) przepływu filtrowanej wody przez co najmniej trzy komory filtra. Wydajność 

każdego filtra musi być nie mniejsza niż 27 m3/h. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i 

udzielenie gwarancji. Przedmiot zamówienia nie obejmuje montażu, który Zamawiający wykona we 

własnym zakresie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik B do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 42.91.23.10-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71752&rok=2014-03-04


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Sklep Zoologiczno- Wędkarski BULLDOG- OCEANUS Akwarystyka Morska, ul. Cicha 6, 87-800 Włocławek, 
kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 80000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 74600,00 

 Oferta z najniższą ceną: 74600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 193110,00 

 Waluta: PLN. 

 


